

**DECYZJA RADY****z dnia 12 czerwca 2014 r.****w sprawie mianowania litewskich i maltańskich członków i zastępców członków Rady Zarządzającej Europejskiej Agencji ds. Bezpieczeństwa i Ochrony Zdrowia w Miejscu Pracy****(2014/C 182/03)**

RADA UNII EUROPEJSKIEJ,

uwzględniając Traktat o funkcjonowaniu Unii Europejskiej,

uwzględniając rozporządzenie Rady (WE) nr 2062/94 z dnia 18 lipca 1994 r. ustanawiające Europejską Agencję ds. Bezpieczeństwa i Ochrony Zdrowia w Miejscu Pracy<sup>(1)</sup>, w szczególności jego art. 8,

uwzględniając listy kandydatów przedłożone Radzie przez rządy państw członkowskich oraz przez organizacje pracowników i organizacje pracodawców,

uwzględniając wykazy członków i zastępców członków Komitetu Doradczego ds. Bezpieczeństwa i Ochrony Zdrowia w Miejscu Pracy,

a także mając na uwadze, co następuje:

- (1) Decyzją z dnia 2 grudnia 2013 r.<sup>(2)</sup> Rada mianowała członków i zastępców członków Rady Zarządzającej Europejskiej Agencji ds. Bezpieczeństwa i Ochrony Zdrowia w Miejscu Pracy na okres do dnia 7 listopada 2016 r.
- (2) Organizacja pracowników ETUC i organizacja pracodawców BUSINESSEUROPE zaproponowały kandydatów na kilka stanowisk, które należy obsadzić,

PRZYJMUJE NINIEJSZĄ DECYZJĘ:

**Artykuł 1**

Następujące osoby zostają mianowane na stanowiska członków i zastępców członków Rady Zarządzającej Europejskiej Agencji ds. Bezpieczeństwa i Ochrony Zdrowia w Miejscu Pracy na okres do dnia 7 listopada 2016 r.:

**II. PRZEDSTAWICIELE ORGANIZACJI PRACOWNIKÓW**

Państwo	Członkowie	Zastępcy członków
Litwa	Inga RUGINIENĖ	Petras GRĖBLIAUSKAS

**III. PRZEDSTAWICIELE ORGANIZACJI PRACODAWCÓW**

Państwo	Członkowie	Zastępcy członków
Litwa	Vaidotas LEVICKIS	Jonas GUZAVIČIUS
Malta	Andrew Agius MUSCAT	John SCICLUNA

**Artykuł 2**

Rada mianuje w późniejszym terminie członków i zastępców członków, którzy nie zostali jeszcze wyznaczeni.

<sup>(1)</sup> Dz.U. L 216 z 20.8.1994, s. 1.<sup>(2)</sup> Decyzja Rady z dnia 2 grudnia 2013 r. w sprawie mianowania członków i zastępców członków Rady Zarządzającej Europejskiej Agencji ds. Bezpieczeństwa i Ochrony Zdrowia w Miejscu Pracy (Dz.U. C 360 z 10.12.2013, s. 8).

*Artykuł 3*

Niniejsza decyzja wchodzi w życie z dniem jej przyjęcia.

Sporządzono w Luksemburgu dnia 12 czerwca 2014 r.

*W imieniu Rady*

Y. MANIATIS

*Przewodniczący*

---